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за поддршка за печатење и дистрибуција 
на печатени медиуми за 2021 година

I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ 

НАЗИВ НА БАРАТЕЛОТ:         ______________________________ 


ПОДАТОЦИ ЗА КОНТАКТ НА БАРАТЕЛОТ: 

Адреса/Седиште: 

Телефон / факс: ____________________ Емаил: ________________________ 


ПОДАТОК ЗА ОДГОВОРНО ЛИЦЕ НА БАРАТЕЛОТ: 

Име и презиме:     __________________________________
Емаил: _____________________________________

ТРОШОЦИ НАПРАВЕНИ ЗА ПЕЧАТЕЊЕ _____________________ ВО ДЕНАРИ ВО 2020 ГОДИНА 
ТРОШОЦИ НАПРАВЕНИ ЗА ДИСТРИБУЦИЈА__________________ ВО ДЕНАРИ ВО 2020 ГОДИНА

ПРИЛОЖЕНА ДОКУМЕНТАЦИЈА:

· Документирани докази од направените трошоци за печатење и документирани за направените трошоци за дистрибуција на печатениот медиум за календарската 2020 година;  
· Потврда од Управата за јавни приходи за платени јавни давачки за 2020 година, согласно закон;
· Потврда за регистрирација на печатениот медиум во Регистерот на издавачи на печатени медиуми од Агенцијата за аудио и аудио-визуелни медиуми;
· Писмена Изјава заверена кај нотар на одговорното лице на подносителот на барањето дека печатениот медиум печател и дистрибуирал на пазарот најмалку три години до денот на објавувањето на Јавниот повик и
· Писмена Изјава заверена кај нотар на одговорното лице на подносителот на барањето дека печатениот медиум последните три години до денот на објавувањето на Јавниот повик во континуитет се продавал на пазарот.
   


 ________ 2021 година                     МП                           Потпис на подносителот на барањето                               
       датум
_________                                                                                         ______________________________                             
            место
                                                                            


